2021 年 7 月吉日

お取引先様 各位

外山電気株式会社
営業統轄本部

東京 2020 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ開催に伴う配送について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、東京 2020 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸが開催される事を踏まえ開催期間中の

高速道路及び一般道の交通規制が行われ混雑が予想されます。

これに伴い、配達や発送の遅延及び納品が困難になりご希望の着時間に

添えない可能性が御座います。

ご迷惑お掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

対象期間    大会期間中 7 月 19 日(月)～8 月 9 日(月)

 8 月 24 日(火)～9 月 5 日(火)

対象エリア   首都圏（東京・埼玉・千葉・神奈川）

※交通規制中には大幅な遅延が想定されますので、普段以上に納期を要する事が

考えられます。お早めにご用命を下さいますようお願い申し上げます。

以上